Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 мая 2012 года  № 33
п.Янгель

«О размещении муниципального заказа

в форме открытого аукциона в электронной форме для нужд  администрации Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района»

В соответствии со статьями 10, 41.1 Федерального закона                          «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 г.                           № 94-ФЗ, администрация Янгелевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Объявить открытый аукцион в электронной форме по выбору подрядчика: «Выполнение работ по замене насосов и запорной арматуры  в котельной  п. Янгель Нижнеилимского района» с начальной  (максимальной)  ценой 519642,00 ( пятьсот девятнадцать тысяч шестьсот сорок два) рубля 00 копеек

2. Создать комиссию для проведения открытых аукционов в электронной форме  в составе:

Председатель комиссии:

Некрасов Василий Дмитриевич – глава администрации Янгелевского городского поселения

Секретарь комиссии:

Южакова Любовь Сергеевна – ведущий специалист администрации
Члены комиссии:
Жучева Татьяна Григорьевна – ведущий специалист администрации;
Могилевская Анна Александровна – ведущий экономист администрации;

       3. Могилевской А.А. опубликовать на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Российской Федерации извещение о проведении указанного выше открытого аукциона.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Янгелевского

городского поселения
      В.Д. Некрасов

Рассылка: дело, отдел экономики и финансов, отдел бухгалтерского учета и отчетности.
Исп.Могилевская А.А.
Тел. 67-155